MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Secretaria Municipal de
Saúde,  através da  Comissão Permanente  de Licitação,  do Processo de  Chamada Pública  nº
014/2022, dando outras providências.

A Secretária Municipal de Saúde, do Município de PARANAGUÁ
– PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 831/2018.

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Secretaria
Municipal  de  Saúde,  através  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  nomeada  pelo  Decreto
3.704/2022,  sobre o Processo para  Chamamento Público nº  014/2022,  que tem por objeto:
“Chamamento  Público  para  Credenciamento  de  Empresas  Especializadas  para  Testagem
Domiciliar de Doenças Pré Existentes e Comorbidades advindas da COVID 19 com Levantamento
e Análise Estatística, mediante testes sanguíneos, de urina e físicos, atendendo a demanda dos
Programas  de  Saúde  Preventiva  da  Secretaria  de  Saúde  e  outras  do  Município,  conforme
especificações  no  instrumento  convocatório”, conforme  descrições/especif icações  e
condições  no  Edital  e  seus  anexos,  e  i nteiro  teor  do  processo  administrativo  nº
21.795/2022.

II.  Adjudico  à  Contratação  à  empresa credenciada:   AGP
SAÚDE LTDA – C.N.P.J. Nº 42.686.331/0001-77.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 17 de Novembro de 2022.

___________________________________
LÍGIA REGINA DE CAMPOS CORDEIRO

Secretária Municipal de Saúde